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Varebetegnelse Kakaoskummetmælk, Classisk, Matilde, Arla Food amba 

Nettoindhold   1l. 

Holdbarhed og 
opbevaringsforskrift  

Opbevares på køl ved max 5°C. 

Ingredienser, allergener 
fremhæves med fed. 

Rækkefølge efter faldende vægt 
uden hensyn til svind ved 
tilberedning. 

Ved anprisning: 
Mængdeangivelse (QUID) og 
næringsindhold. 

Ingredienser: Skummetmælk (93%), sukker (5%), fedtfattig kakao (1,3%), 
emulgator: mono- og diglycerider af fedtsyrer (vegetabilsk), stabilisatorer: 
carrageenan, guargummi. 

Tilsætningsstoffer 
Konserveringsmidler; Farvestoffer; 
Stabilisator; 

Emulgator: mono- og diglycerider (vegetabilsk), Stabilisator: carrageenan, 
guargummi. 

Allergener  Mælk. 

Brugsanvisninger   

Næringsindhold 

Obligatorisk for anpriste varer, 
nøglehulsprodukter og varer som 
indeholder vitaminer eller mineraler. 

 
Lovkrav pr. december 2016 for alle 
fødevarer. 

 

Næringsdeklaration                                                 Næringsindhold pr. 100g: 

Energi         244kJ/58kcal 

Fedt 

heraf,  

0,5g 

mættede fedtsyrer 0,4g 

enkeltumættede fedtsyrer g 

flerumættede fedtsyrer g 

Kulhydrat 9,5g 

heraf,   

Sukkerarter 9,4g 

Polyoler g 

Stivelse g 

Fibre g 

Protein 3,6g 

Natrium/Salt 0,12g 

Oprindelsesland 

Mærkningsordninger/handelsnormer. 

 

 

Firmanavn – Ansvarlig 

Producent, pakkevirksomhed eller 
forhandler. 

Arla Foods amba 

Sønderhøj 14 

8260 Viby J. 

 


